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 Финансово-экономическое обоснование к подпрограмме «Формирование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, 
в том числе детей-инвалидов»  
1) общая информация о финансировании подпрограммы в 2021-2023 годах: 

	Объем финансирования из средств областного бюджета, тыс. руб.
	Объем финансирования из средств федерального бюджета, тыс. руб.
	Общий объем финансирования программы, тыс. руб.

	
	Министерство труда и социальной защиты РФ
	

	6849,0
	45808,3
	52657,3


2) бюджетное обеспечение по всем источникам финансирования:
	№ п/п
	Наименование главных распорядителей
	Объемы финансирования программы в 2021-2023 годах, тыс. рублей:



	
	
	всего
	из средств областного бюджета 
	из средств федерального бюджета

	1.
	Министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области:
- в сфере социальной защиты;

- в сфере труда и занятости
	15797,46
10531,4
5266,06
	2054,7672
1369,8228
684,9444
	13742,6928
9161,5772
4581,1156

	2.
	Министерство образования 
и молодежной политики 
Рязанской области
	9214,96
	1198,5582
	8016,4018

	3.
	Министерство здравоохранения Рязанской области
	9214,96
	1198,5582
	8016,4018

	4.
	Министерство физической культуры и спорта Рязанской области 
	9214,96
	1198,5582
	8016,4018

	5.
	Министерство культуры и туризма Рязанской области
	9214,96
	1198,5582
	8016,4018

	
	Итого по программе:
	52657,3
	6849,0
	45808,3


	
	


Финансово-экономическое обоснование к программе «Формирование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов, в Рязанской области»  
1) общая информация о финансировании подпрограммы в 2021 году: 

	Объем финансирования из средств областного бюджета, тыс. руб.
	Объем финансирования из средств федерального бюджета, тыс. руб.
	Общий объем финансирования программы, тыс. руб.

	
	Министерство труда и социальной защиты РФ
	

	2650,40
	15019,10
	17669,50


2) бюджетное обеспечение по всем источникам финансирования:

	№ п/п
	Наименование главных распорядителей
	Объемы финансирования программы в 2021 году, тыс. рублей:



	
	
	всего
	из средств областного бюджета 
	из средств федерального бюджета

	1.
	Министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области:

- в сфере социальной защиты;

- в сфере труда и занятости
	5301,10
3533,86
1767,24
	795,14
530,054
265,086
	4505,96
3003,806
1502,154

	2.
	Министерство образования 
и молодежной политики 
Рязанской области
	3092,10
	463,815
	2628,285

	3.
	Министерство здравоохранения Рязанской области
	3092,10
	463,815
	2628,285

	4.
	Министерство физической культуры и спорта Рязанской области 
	3092,10
	463,815
	2628,285

	5.
	Министерство культуры и туризма Рязанской области
	3092,10
	463,815
	2628,285

	
	Итого по программе:
	17669,50
	2650,40
	15019,10


	
	


Финансово-экономическое обоснование к программе «Формирование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов, в Рязанской области»  
1) общая информация о финансировании подпрограммы в 2022 году: 

	Объем финансирования из средств областного бюджета, тыс. руб.
	Объем финансирования из средств федерального бюджета, тыс. руб.
	Общий объем финансирования программы, тыс. руб.

	
	Министерство труда и социальной защиты РФ
	

	2099,30
	15394,60
	17493,90


2) бюджетное обеспечение по всем источникам финансирования:

	№ п/п
	Наименование главных распорядителей
	Объемы финансирования программы в 2022 году, тыс. рублей:



	
	
	всего
	из средств областного бюджета 
	из средств федерального бюджета

	1.
	Министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области:

- в сфере социальной защиты;

- в сфере труда и занятости
	5248,18
3498,77
1749,41
	629,8136
419,8844
209,9292
	4618,3664
3078,8856
1539,4808

	2.
	Министерство образования 
и молодежной политики 
Рязанской области
	3061,43
	367,3716
	2694,0584

	3.
	Министерство здравоохранения Рязанской области
	3061,43
	367,3716
	2694,0584

	4.
	Министерство физической культуры и спорта Рязанской области 
	3061,43
	367,3716
	2694,0584

	5.
	Министерство культуры и туризма Рязанской области
	3061,43
	367,3716
	2694,0584

	
	Итого по программе:
	17493,90
	2099,30
	15394,60


Финансово-экономическое обоснование к программе «Формирование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов, в Рязанской области»  
1) общая информация о финансировании подпрограммы в 2023 году: 

	Объем финансирования из средств областного бюджета, тыс. руб.
	Объем финансирования из средств федерального бюджета, тыс. руб.
	Общий объем финансирования программы, тыс. руб.

	
	Министерство труда и социальной защиты РФ
	

	2099,30
	15394,60
	17493,90


2) бюджетное обеспечение по всем источникам финансирования:

	№ п/п
	Наименование главных распорядителей
	Объемы финансирования программы в 2023 году, тыс. рублей:



	
	
	всего
	из средств областного бюджета 
	из средств федерального бюджета

	1.
	Министерство труда и социальной защиты населения Рязанской области:

- в сфере социальной защиты;

- в сфере труда и занятости
	5248,18
3498,77
1749,41
	629,8136
419,8844
209,9292
	4618,3664
3078,8856
1539,4808

	2.
	Министерство образования 
и молодежной политики 
Рязанской области
	3061,43
	367,3716
	2694,0584

	3.
	Министерство здравоохранения Рязанской области
	3061,43
	367,3716
	2694,0584

	4.
	Министерство физической культуры и спорта Рязанской области 
	3061,43
	367,3716
	2694,0584

	5.
	Министерство культуры и туризма Рязанской области
	3061,43
	367,3716
	2694,0584

	
	Итого по программе:
	17493,90
	2099,30
	15394,60



